
 

 

KAVÁRNA MÉLÍBEKAFE 

AKCE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Areál Zdraví 
Líbeznice 1104, 250 65 Líbeznice 

 
 737 914 229 

kavarna@melibekafe.cz 

 www.melibekafe.cz 



 

Kavárna MÉLÍBEKAFE 
Areál Zdraví, Líbeznice 1104, 250 65 Líbeznice 

 737 914 229 
kavarna@melibekafe.cz 
 www.melibekafe.cz 

V kavárně zajišťujeme soukromé i firemní akce, jako jsou oslavy narozenin, svatby 

(obřad, party), firemní večírky a další. 

Rezervace a Vaše požadavky je možno zaslat na email kavarna@melibekafe.cz 

nebo přes rezervační formulář zde. 

 

INFORMACE K POŘÁDANÝM AKCÍM: 
 

→ Veškeré objednávky je třeba mít odsouhlaseny minimálně 7 dní před pořádáním akce. 

→ Cenovou nabídku Vám rádi zpracujeme na požádání. 

→ Po dohodě je možno donést vlastní dort či zákusky. Další vlastní občerstvení není 

dovoleno, s výjimkou kojenecké stravy a zdravotního omezení (např. nesnášenlivost 

lepku). 

→ Stůl/kavárnu je možno po domluvě dopředu vyzdobit dle vlastních představ. 

→ Nápoje a jiné drobné občerstvení (křupky, brambůrky, popcorn, tyčinky) je možno 

objednávat z našeho menu. 

NABÍDKA OBČERSTVENÍ: 

• Kuřecí rautové řízečky 1 kg (podávané v teplé formě pomocí chafing) 

• Obložené mísy 1 kg 

o sýrová 
o uzeninová 
o mix sýrů a uzenin 
o klobásová 
o zeleninová 
o ovocná 

• Aspikový dort 1,1 kg  

• Hovězí tatarák 1 kg

• Chlebíčky – možné i ve formě mini chlebíčků – min. odběr 10 ks 

o poličan 
o uherská pěna 
o šunkový 
o šunkový se sýrem  
o sypaný šunkovým salámem 
o debrecínka 
o variace tvrdých salámů 

https://melibekafe.cz/test.html#book-a-table


 

Kavárna MÉLÍBEKAFE 
Areál Zdraví, Líbeznice 1104, 250 65 Líbeznice 

 737 914 229 
kavarna@melibekafe.cz 
 www.melibekafe.cz 

o herkules 
o a lá krab 
o sardelový 
o hermelínový 
o niva 
o sýrový 
o vegetariánský 

• Pomazánky 1 kg 

o budapešťská 
o niva s máslem 
o česneková 
o uherská pěna 
o sardelové máslo 
o topinková 
o a lá krab česnekový 

• Saláty 1 kg 

o bramborový 
o hermelínka 
o jarní s vejci 
o pařížský 
o vlašský 
o uzenkový 
o feferonkový 
o celerový 
o rajčatový s majonézou 
o žampionový 
o camping 
o rumcajs 
o těstovinový 
o těstovinový s ovocem 
o těstovinový s tuňákem 
o zelný s křenem

• Lodička (mix sýrů a uzenin) 1 ks – min. odběr 10 ks 

• Mini dezerty 1 ks – min. odběr 10 ks 

o jádrová čára 
o vaflová trubička se šlehačkou 
o laskonka 
o rolády (kokosová, čokoládová, ořechová) 
o linecká placička 
o štafetka 
o ovocný koš 
o ovocný řez 



 

Kavárna MÉLÍBEKAFE 
Areál Zdraví, Líbeznice 1104, 250 65 Líbeznice 

 737 914 229 
kavarna@melibekafe.cz 
 www.melibekafe.cz 

o ořechový koš 
o větrník 
o věneček 
o žloutkový řez 
o žloutkový šáteček 
o punčový řez 

 
 

Pro větší akce jsme schopni zajistit:  

→ rautový guláš 

→ rautové bramboráčky 

→ pečené brambory Grenaille.  

 

Ve stálé nabídce máme nakládaný hermelín, utopence, škvarkovou pomazánku. 

 

Z drobného občerstvení nabízíme popcorn, slané tyčinky, brambůrky a křupky. 

 

 



 

Kavárna MÉLÍBEKAFE 
Areál Zdraví, Líbeznice 1104, 250 65 Líbeznice 

 737 914 229 
kavarna@melibekafe.cz 
 www.melibekafe.cz 

FOTOGALERIE: 
 
Obložená mísa 

       

Lodička             Rautový guláš          Minizákusky 

          

Kuřecí rautové řízečky              Minichlebíčky 

     
 



 

Kavárna MÉLÍBEKAFE 
Areál Zdraví, Líbeznice 1104, 250 65 Líbeznice 

 737 914 229 
kavarna@melibekafe.cz 
 www.melibekafe.cz 

ARANŽMÁ STOLŮ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Kavárna MÉLÍBEKAFE 
Areál Zdraví, Líbeznice 1104, 250 65 Líbeznice 

 737 914 229 
kavarna@melibekafe.cz 
 www.melibekafe.cz 

SVATBY 

 

 

 



 

Kavárna MÉLÍBEKAFE 
Areál Zdraví, Líbeznice 1104, 250 65 Líbeznice 

 737 914 229 
kavarna@melibekafe.cz 
 www.melibekafe.cz 

SVATBY 

 


